JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 30 treinta de Noviembre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE JUAN HERNANDEZ PEREZ

VS

INSPECTOR SANITARIO, DIRECTOR DE ATENCION
CONTRA RIESGOS SANITARIOS, DIRECCCION GENERAL
DE SALUD

NICOLAS MONREAL ORTIZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN GABRIEL TREJO SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

MARIA FERNANDA CRUZ RUVLACABA
VS
POLICIA VIAL

TANIA BERENICE GONZALEZ RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANDREA MENDEZ RIZO,JORGE LUIS MENDEZ LAZARO
VS
POLICIA VIAL

JOSE ARTURO MONTIEL VIVEROS
VS
POLICIA VIAL

LUIS MARIANO HERNANDEZ DUARTE

VS

MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESQOS, DIRECTOR DE EJECUCION

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

J. JUAN ARRIAGA MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANGELICA LOPEZ MONJARAZ
VS
SAPAL

ADRIAN MARTINEZ SALCEDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EMMANUEL ALEJANDRO ZARATE ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CIRILO BARBOSA RODRIGUEZ
VS
SAPAL

NESTOR IVAN VELAZQUEZ ESTUDILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0185/2020-IN

0482/2022-2do

0483/2022-2do

0630/2022-2do

1136/2022-2do

1138/2022-2do

1144/2022-2do

1529/2020-IN

JS-0569/2022-2do

JS-0602/2022-2do

JS-0825/2022-2do

JS-0922/2022-2do

JS-0982/2022-2do

JS-0996/2022-2do

JS-1154/2022-2do

Se tiene por presentando recurso.

Admisién de Recurso

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,

Requerimiento 2, Admision de demanda.

Se tiene por sefalando correo electrdnico,
Se sefiala fecha de audiencia., No se admite
prueba., Contestacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Admision de demanda.

Se tiene por presentando recurso.

Estese a lo acordado 2

Se da vista por tres dias.

Admision de Recurso

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Se tiene por presentando recurso.

Cumplimiento de sentencia.



SERGIO FABIAN AGUIRRE VALDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANDRES OROZCO RAMIREZ
VS
SAPAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1262/2022-2do

JS-1590/2022-2do

JS-1615/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Ampliaciéon de demanda.



