

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 30 treinta de Noviembre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JOSE JUAN HERNANDEZ PEREZ VS INSPECTOR SANITARIO, DIRECTOR DE ATENCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS, DIRECCCION GENERAL DE SALUD	0185/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
NICOLAS MONREAL ORTIZ VS POLICIA VIAL	0482/2022-2do	Admisión de Recurso
JUAN GABRIEL TREJO SANCHEZ VS POLICIA VIAL	0483/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARÍA FERNANDA CRUZ RUVLACABA VS POLICIA VIAL	0630/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
TANIA BERENICE GONZALEZ RODRIGUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	1136/2022-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Requerimiento 2, Admisión de demanda.
ANDREA MENDEZ RIZO,JORGE LUIS MENDEZ LAZARO VS POLICIA VIAL	1138/2022-2do	Se tiene por señalando correo electrónico, Se señala fecha de audiencia., No se admite prueba., Contestación de demanda.
JOSE ARTURO MONTIEL VIVEROS VS POLICIA VIAL	1144/2022-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Admisión de demanda.
LUIS MARIANO HERNANDEZ DUARTE VS MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION	1529/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0569/2022-2do	Estese a lo acordado 2
J. JUAN ARRIAGA MARTINEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0602/2022-2do	Se da vista por tres días.
ANGELICA LOPEZ MONJARAZ VS SAPAL	JS-0825/2022-2do	Admisión de Recurso
ADRIAN MARTINEZ SALCEDO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0922/2022-2do	Se da vista por tres días.
EMMANUEL ALEJANDRO ZARATE ROMERO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0982/2022-2do	Estese a lo acordado.
CIRILO BARBOSA RODRIGUEZ VS SAPAL	JS-0996/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
NESTOR IVAN VELAZQUEZ ESTUDILLO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1154/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

SERGIO FABIAN AGUIRRE VALDEZ JS-1262/2022-2do Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda. TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL ANDRES OROZCO RAMIREZ JS-1590/2022-2do Se tienen hechas manifestaciones del VS SAPAL demandado. TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA JS-1615/2022-2do Ampliación de demanda. S.A. DE VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL